
Uchwała Nr 187/12

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim

z dnia 28 sierpnia 2012r

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przygotowywania arkuszy organizacyjnych dla 
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat makowski

Na podstawie art. 5 ust. 7 pkt. 5 ustawy z dnia 7 września  1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1.

W uchwale Nr 249/09 Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 9 października 

2009 r.  w sprawie zasad przygotowywania arkuszy organizacyjnych dla szkół i  placówek 

oświatowych  prowadzonych  przez  powiat  makowski  w załączniku  nr  1  w §  3  ust.  3  i  6 

otrzymują brzmienie:

1) „  3.  Arkusze  należy  przekazać  do  Powiatowego  Zespołu  ds.  Obsługi  Szkół 

i Placówek Oświatowych w Makowie Mazowieckim z pismem przewodnim zgodnie 

z wewnętrzną instrukcją kancelaryjną.”

2) „ 6. Po przeprowadzonym naborze w szkołach dyrektor sporządza aneks do arkusza 

organizacji  i  dostarcza  do  Powiatowego  Zespołu  ds.  Obsługi  Szkół  i  Placówek 

Oświatowych w Makowie Mazowieckim.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych 

przez powiat makowski.



§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu           /-/ Zbigniew Roman Deptuła          

Wiceprzewodniczący Zarządu   /-/ Janusz Gójski                              

Członek Zarządu                        /-/ Wiesław Lipowski                       

Członek Zarządu                        /-/ Marcin Nowotka                          

Członek Zarządu                        /-/ Bogdan Żebrowski                       


